
所 属
Affiliation

(研究科等)
Graduate
School

10月6日(金) 講義オリエンテーション
工学研究科

LIMS
教授

特定准教授
森　泰生
西　美幸

工学研究科
Aクラスター A2-308

Fri. Oct. 6 Ｏｒｉｅｎｔａｔｉｏｎ
Engineering

LIMS

Prof.
Program-Specific

Assoc. Prof.

Mori, Y.
Nishi, M.

Katsura Campus
A Cluster A2-308

10月13日(金) 遺伝子の単離と構造決定（１） 西　美幸

Fri. Oct. 13 DNA(1) Nishi, M.

10月20日(金) 遺伝子の単離と構造決定（2）

Fri. Oct. 20 DNA(2)

10月27日(金) 遺伝子の単離と構造決定（3）

Fri. Oct. 27 DNA(3)

11月10日(金) タンパク質（1）
工学研究科

LIMS
准教授

特定准教授
森　誠之
西　美幸

Fri. Nov. 10 Protein (1)
Engineering

LIMS

Prof.
Program-Specific

Assoc. Prof.

Mori, M.
Nishi, M.

11月17日(金) タンパク質（2）

Fri. Nov. 17 Protein (2)

12月1日(金) タンパク質（３）

Fri. Dec. 1 Protein (3)

12月8日(金) FACS解析（１）
工学研究科

LIMS
教授

特定准教授
森　泰生
西　美幸

Fri. Dec. 8 Cell sorting (1)
Engineering

LIMS

Prof.
Program-Specific

Assoc. Prof.

Mori, Y.
Nishi, M.

12月15日(金) FACS解析（２）

Fri. Dec. 15 Cell sorting (2)

12月22日(金) FACS解析（3）

Fri. Dec. 22 Cell sorting (3)

1月5日(金) 細胞の光学的測定（1）

Fri. Jan. 5 Cell imaging (1)

1月12日(金) 細胞の光学的測定（2）

Fri. Jan. 12 Cell imaging (2)

1月19日(金) 細胞の光学的測定（3）

Fri. Jan. 19 Cell imaging (3)

1月26日(金) データの発表と検討（１）

Fri. Jan. 26 Presentation & Discussion (1)

2月2日(金) データの発表と検討（2）

Fri. Feb. 2 Presentation & Discussion (2)

11/24は11月祭のため授業休止

6.生物分子解析学（Molecular Analysis of Life）

授
業
回
数
No.

月 日 (曜日)
Date

時 限
Time

講 義 内 容
Content

担　当　者 Lecturer

講 義 室
Place職

Title/Position
氏 名
Name

1 Ⅰ

2 Ⅰ LIMS

〃

〃

3 Ⅰ 〃 〃 〃 〃

教授 特定准教授

4 Ⅰ 〃 〃 〃

〃

5 Ⅰ 〃

6 Ⅰ 〃 〃 〃 〃

7 Ⅰ 〃 〃 〃

8 Ⅰ 〃

9 Ⅰ 〃 〃 〃 〃

〃

10 Ⅰ 〃 〃 〃 〃

11 Ⅰ 〃 〃 〃

〃

12 Ⅰ 〃 〃 〃 〃

13 Ⅰ 〃 〃 〃

〃

14 Ⅰ 〃 〃 〃 〃

15 Ⅰ 〃 〃 〃


